

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 23/01/2019 13:27:17

Página.: 1 / 1

*Finalizado original*

MAPA DE COMPRAS Nº: 17358

Produto	Qtd.	LOJA DO CONDOMINIO L	CENTRAL PAPELARIA	SHC COMERCIO VAREJIS	N/A	N/A	N/A	N/A
DISPENSER P/ COPO DE AGUA 200ML	10,000	29,00	36,96	50,14	-	-	-	N/A
PORTA CHAVE CLAVICULARIO PARA 20 CHAVES	5,000	150,00	143,91	137,10	-	-	-	-
PORTA CHAVE CLAVICULARIO PARA 50 CHAVES	1,000	270,00	167,10	282,26	-	-	-	-
PORTA FOLHA DE PAREDE VERTICAL EM PETG A4 (30X21CM)	30,000	35,00	-	-	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Nao Cotado
CENTRAL PAPELARIA	1.256,20	1
SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	1.469,16	1
LOJA DO CONDOMINIO LTDA	2.360,00	0

Razão Social	Total Menor Preço
LOJA DO CONDOMINIO LTDA	1.610,00
SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	685,50
<b>Total Compra</b>	<b>2.295,50</b>

**SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR**

Data/Hora.: 21/12/2018 11:36:18  
Página.: 1

Setor.: 20.05 SUPRIMENTOS

J7 358

**SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 58433**

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 PORTA FOLHA DE PAREDE VERTICAL EM PETG A4 (30X21CM)	UN	0	0	30	30	0,00	0,00
2 DISPENSER P/ COPO DE AGUA 200ML	UN	0	0	10	10	0,00	0,00
3 PORTA CHAVE CLAVICULÁRIO PARA 20 CHAVES	UN	0	0	5	5	0,00	0,00
4 PORTA CHAVE CLAVICULÁRIO PARA 50 CHAVES	UN	0	0	1	1	0,00	0,00
<b>Valor Total Estimado =&gt;</b>							<b>0,00</b>

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR  
IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Autorização de Fornecimento Nº: 17358

Página 2

Data.: 23/01/2019

Fornecedor.: SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

Endereço.: Avenida Doutor Joaquim Nabuco

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 30377-950

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : 17358 de 23/01/2019

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	PORTA CHAVE CLAVICULARJO PARA 20 CHAVES	UN	DIVERSOS	5.000	137,10	685,50
Valor Total desta Autorização de Fornecimento						685,50

RECIFE, 23/01/2019 13:29:49



Assinatura Emissora



Autorizador, Por.

FORMA DE PAGAMENTO, ANTECIPADO EM DEPOSITO

ENTREGA IMEDIATA

FRETE CIF

O quadro para chave, é de 30 e 50 chaves

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:  
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar  
C.N.P.J.: 07.267.478/0010-23 I.E.: Isento  
Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro  
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790  
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva  
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47  
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015  
Tel.:  
Almoxarifado:  
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR  
IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Autorização de Fornecimento Nº: 17358

Página 1

Data.: 23/01/2019

Fornecedor.: LOJA DO CONDOMINIO LTDA  
Endereço.: Rua Real da Torre  
Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : 17358 de 23/01/2019

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	PORTA FOLHA DE PAREDE VERTICAL EM PETG A4 (30X21CM)	UN	PREMIUM	30,000	35,00	1.050,00
2	DISPENSER P/ COPO DE AGUA 200ML	UN	GLOBO	10,000	29,00	290,00
3	PORTA CHAVE CLAVICULARIO PARA 50 CHAVES	UN	DIVERSOS	1,000	270,00	270,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 1.610,00

RECIFE, 23/01/2019 13:29:49

Assinatura Emitente

Assinatura Operacional  
Grande Recife  
IBDAH  
Autorizador Por:

FORMA DE PAGAMENTO, ANTECIPADO EM DEPOSITO

ENTREGA IMEDIATA

FRETE CIF

O quadro para chave, é de 20 e 60 chaves

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:  
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar  
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento  
Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro  
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790  
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UP AE Maria José da Silva  
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47  
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015  
Tel.:  
Almoxarifado:  
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495



LOJA DO CONDOMINIO/05061290000105

21/12/2018

11:14

Fone: 00000000

Orcamento n.º: 177591 Emissão: 21/12/2018 Hora: 11:14 Representante: 000030 ISABELLE

Cliente: 000.000.000-07 ORCAMENTO

RG . Fone: UF: PE CEP: 00000-000

End.: Bairro: Cidade: .

Obs.:

Preço Praticado: V Forma de Pagamento: P Prazo de Pagamento: Prazo não definido.

Quant.	Cód. Barra	Descrição	UN	Refer.	Preço Unit.	Desc.	T O T A L	Peso
1,00	7898912018090	PORTA PAPEL TOALHA CLEAN VELOX BR PREM	UN	00019533	35,00		35,00	
1,00	7000001481375	PORTA PAPEL TOALHA RL C/ALAVANC LAT BR I	UN		259,00		259,00	
1,00	7897339900070	PORTA COPOS P/AGUA INOX GLOBO	UN	00000701	39,00		39,00	
1,00	7897339900506	PORTA COPOS P/AGUA CRISTAL GLOBO	UN	00005001	29,00		29,00	
1,00	7898513071944	PORTA COPO AGUA MULTICOPO LOJA DO CON	UN	00028783	85,00		85,00	
1,00	7000001229168	QUADRO P/CHAVES ALUMINIO 30X28 CM 20 CH.	UN	00000122	150,00		150,00	
1,00	7000000010798	QUADRO P/CHAVES ALUMINIO 50X40 CM 60 CH.	UN	00000119	270,00		270,00	

Total Orcamento -----> 867,00

\*\*\*\*\* PREÇOS VALIDOS NESTA DATA OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE \*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\* ORÇAMENTO MERAMENTE INFORMADO SEM VALOR FISCAL, EXIJA SUA NOTA OU CUPOM FISCAL \*\*\*\*\*

RUA REAL DA TORRE - MADALENA - RECIFE - PE - CEP: 50610-000 - Fone: 8134455566

CNPJ: 05061290000105 INSC. ESTADUAL: 029263859





CENTRAL PAPELARIA  
AV. SANTOS DUMONT S/N KM-04 ESTRADA DO  
CNPJ: 04.699.639/0001-68 IE: 56.224.461-NO  
LAURO DE FREITAS-BA CEP: 42700-000 TEL: 71

PROPOSTA nº: 137414

Emissão: 21/12/2018

Validade da proposta: 26/12/2018

À  
IBDAH-INSTITUTO BRASILEIRO DE D. DA ADM.HOSPITALAR  
07.267.476/0001-32  
Att.: PAULO GUERRA  
Telefone:  
Email: [ibdah.centraldecompras@gmail.com](mailto:ibdah.centraldecompras@gmail.com)

Em atenção a solicitação de V. Sa., estamos enviando proposta comercial referente ao fornecimento, conforme descrição abaixo:

Itens	Código	Ref.	Produtos	CFOP	CST	%ICMS	NCM	Qtd	VL Unit	VL Total
1	043194	05.94.0001.0003	QUADRO ACRIL MULTIUSO A4 CR RADE	5.405	60	0,00	39261000	30	18,905	567,15
2	009281	05.80.0015.0005	PORTA COPO P/AGUA INOX 200ML 07 GL	5.102	00	18,00	73239300	10	36,955	369,55
3	025783	12.58.0001.0003	CLAVICULARIO METAL P/48 CHAVES TS	48.100	00	18,00	94032000	5	143,910	719,55
4	025785	12.58.0001.0004	CLAVICULARIO METAL P/60 CHAVES TS	66.100	00	18,00	94032000	1	167,100	167,10

Valor dos Produtos	1.823,35
Desconto	0,00
<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>R\$1.823,35</b>

Condição de pagamento:	
Prazo de entrega	

**OBSERVAÇÕES**

Em mais, para o momento e nos colocamos ao a seu dispor para quaisquer esclarecimentos, firmamo-nos .

Respeitosamente,

DANIELA NABUCO DOS REIS SANTOS

Aprovo a proposta e autorizo o fornecimento dos  
itens acima discriminados, ciente de minha  
responsabilidade e forma de pagamento.

04.699.639/0001-68  
CENTRAL PAPELARIA LTDA  
Av. Santos Dumont, S/N - KM 4  
Estrada do Côco - CEP.: 42.700-000  
Lauro de Freitas - BA

H-INSTITUTO BRASILEIRO DE D. DA ADM.HOSPIT.

SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA -ME

Telefone 3037-7950

AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO - 3150

ALTO DA NAÇÃO, OLINDA / PE CEP: 53320455

CNPJ: 13.614.030/0001-30 IE :073924865

## Proposta Comercial

Nº do Documento 9143

Validade da Proposta Válido até 23/01/2019

Prazo de Entrega 48 horas

Garantia enquanto durar o estoque

Cliente 7591 INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA A CONTATO: Rayane

Endereço RUA DO CABRAL

Bairro NAZARÉ

Cidade SALVADOR

UF BA Fone: 71 3508-9080

CNPJ/CPF: 07.267.476/0001-32 Insc. Estadual: ISENT0 E-mail Contato: [ibdah.centraldecompras3@gmail.com](mailto:ibdah.centraldecompras3@gmail.com)

Vendedor 26 RAYANE ROGERIA DA CUNHA LEITE Condição de Pagto. A VISTA

Proposta Emitida 23.01.2019

Código	Ref.	Descrição	Un.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total	Pz.Entrega
8008	8008	SUPORTE COPO POUPADOR BR 150/180/200ML MULTICOPO	UN	10	50,140	501,40	
8356	8356	CLAVICULARIO P/ 30 CHAVES M/ALUMINIO	UN	5	137,100	685,50	
4994	4994	CLAVICULARIO P/50 CHAVES M/ALUMINIO	UN	1	282,260	282,26	

Total de Itens 16

Total de Produto

1.469,16

PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

Observações

Total

1.469,16